D2012-2011 - Biegi dzieci i mtodziezy ,,Cross Festiwal’’ - Czarna Dgbrowka 03.05.2022
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KLINKOSZ

STANISEAWSKA

GALAZKA
SZYSZKA
MICHALEJKO

WRITZ-REKOWSKA

TELEGA
WYCZK
LABUDA

SZYCA
KU$
JERECZEK
PIWKA
KACZMAREK
MISZK
BAJOR

LABUDA

PLACHTA
WIRKUS

POPOWICZ
BARTELIK
ZIELONKA
SMENTOCH
BUTOWSKA
DURAWA
ZIELONKA
SZEWCZAK
PODOLSKA
MULYK

HANNA
LENA
ALEKSANDRA
MONIKA
URSZULA
HELENA
LILANNA
JULIA
HELENA
MARTYNA
AGATA
HANNA
ZOFIA
MAGDALENA
PATRYCJA
NIKOLA
ANITA
WIKTORIA
ANNA
AGATA
WIKTORIA
MARTA
MAJA
MARTYNA
LAURA
WIKTORIA
MAGDALENA
KAJA
JULIA

578
264
551
961
960
566
512
37
281
34
98
57
20
53
570
104
567
520
235
80
164
118
254
573
285
184
148
913
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GOSTKOWO
KONARZYNY
NIEPOGLEDZIE

KONARZYNY ZSP KONARZYNY

PRZECHLEWO
PRZECHLEWO

KOLCZYGLOWY SP KOLCZYGLOWY

GOSTKOWO

CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA
CZARNA DABROWKA

CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA

ROKITY

CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA
CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA
CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA

KOLCZYGLOWY SP KOLCZYGLOWY

ROKITY

KOLCZYGLOWY SP KOLCZYGLOWY

STUDZIENICE
STUDZIENICE
ROKITY
NOZYNO
ROKITY
WARGOWO

KOLCZYGLOWY SP KOLCZYGLOWY

NOZYNO
JASIEN

UNICHOWO  UKS GRYF NOZYNO

ROKITY

SP ROKITY

SP ROKITY

STUDZIENICE

SP ROKITY

SP ROKITY

SP JASIEN

00:02:43
00:02:55
00:02:57
00:02:58
00:02:59
00:03:01
00:03:02
00:03:12
00:03:16
00:03:23
00:03:24
00:03:29
00:03:34
00:03:35
00:03:39
00:03:40
00:03:41
00:03:43
00:03:44
00:03:45
00:03:46
00:03:48
00:03:51
00:03:52
00:04:04
00:04:07
00:04:19
00:04:29
00:04:34



